



Biblioteka Publiczna
m.st. Warszawy
Biblioteka Główna
Województwa Mazowieckiego

ul. Koszykowa 26/28
00-950 Warszawa
skrytka nr 365
tel. 22 537 41 58
fax 22 621 19 68
biblioteka@koszykowa.pl

Warsaw Public Library
Central Library
of Mazovia Province

Warszawa, 26 października 2021 r.

Znak sprawy: IT.26.ZO.1.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Postępowanie prowadzone jest na podstawie „Regulaminu udzielania w Bibliotece zamówień publicznych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych”, wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Biblioteki nr 4/2021 z dnia 27 stycznia 2021r.

Przedmiot zamówienia: **dostawa 17 sztuk zestawów komputerowych PC oraz 17 sztuk laptopów z myszą bezprzewodową.**

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na zadane pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania

Pytanie 1:

W części opisującej monitor Zamawiający napisał „Monitor (tego samego producenta co jednostka centralna)” Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu jako niczym nieuzasadnionego i ograniczającego równą konkurencję ?

Uzasadnienie: opisując przedmiot zamówienia w ten sposób Zamawiający z góry wyklucza wykonawców/producentów którzy produkują komputery ale nie produkują monitorów.

Firma takich jest dużo, natomiast firmy które produkują jednostki centralne i monitory jest zaledwie kilka (HP, Dell, Fujitsu, Lenovo, Acer, itp.).

W ten sposób Zamawiający jawnie faworyzuje tych producentów, natomiast opisując przedmiot zamówienia Zamawiający powinien opisywać cechy funkcjonalne i techniczne mające istotny wpływ na użytkowanie.

Wymaganie aby monitor był tego samego producenta co jednostka centralna nie ma żadnego uzasadnienia a jedynie niepotrzebnie ogranicza uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego - „Opis przedmiotu zamówienia”, w sposób następujący:

w części o nazwie: „Zestaw komputerowy PC-17 sztuk”, z pozycji „Monitor” usuwa się zdanie „tego samego producenta co jednostka centralna”.

Pytanie 2:

Opisując obudowę komputera Zamawiający napisał „typ obudowy: SFF lub DT”. Zakładając że poprzez DT Zamawiający oczekuje obudowy popularnie nazywanej desktop, zwracam się do Zamawiającego aby zrezygnował z tego typu opisu (SFF czy DT) ponieważ nigdzie nie ma jednoznacznej definicji obudowy SFF czy DT.

Są to jedynie nazwy używane przez producentów. U każdego producenta mogą one mieć inne wymiary, czasem są to określenia tylko marketingowe.

Zwracamy się do Zamawiającego aby zrezygnował z tego typu opisu na rzecz opisu obudowy poprzez podanie np. sumy wymiarów obudowy i np. funkcjonalności typu: możliwość pracy w pionie lub poziomie itp.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego - „Opis przedmiotu zamówienia” w sposób następujący:
w części pn.: „Zestaw komputerowy PC-17 sztuk”, w pozycji „Jednostka centralna”, pkt 9 “Właściwości fizyczne”, lit.a otrzymuje brzmienie: „wymiar obudowy mieszczący się w zakresie (mm): 290x92x290 – 330x155x300 (wysokość X szerokość X głębokość).”

Pozostała treść Zapytania Ofertowego, w tym Opisu przedmiotu zamówienia nie ulega zmianie.

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK

